様式第４号
宿題カフェ運営事業補助金変更交付申請書
　　年　　月　　日

　摂津市長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　所 在 地

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名　　称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

　　　　年　　月　　日付け摂　　第　　　　号で宿題カフェ運営事業補助金の交付決定を受けた事業について、次のとおり変更したいので申請します。
	宿題カフェの名称

	変更年月日
	年　　　　月　　　　日

	変更理由

	区分
	変　更　前
	変　更　後

	変更事項